
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI

Responsabile : MENOZZI IURI

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 993 del 04/07/2024

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI 

UN POSTO DI DIRIGENTE TECNICO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

• l’organigramma generale dell’Ente è stato approvato con Decreto Presiden-
ziale n. 230 del 17/11/2020 e revisionato con Decreto del Presidente n. 282 
del 28/12/2023 il relativo funzionigramma è stato approvato con determina 
n. 1645 del 24/12/2020, i quali sono stati da ultimo aggiornati con determina 
n. 1398 del 29/09/2023 e integrata con determina n. 1434 del 05/10/2023;

• con delibera di Consiglio n. 43 del11/12/2023 è stato approvato il Documen-
to Unico di Programmazione 2024 – 2026. Con il medesimo atto sono stati 
approvati il Programma
Triennale dei lavori pubblici 2024 - 2026 ed il relativo elenco annuale 2024, e 
il Programma Triennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2024-2026;

• con delibera di Consiglio n. 45 del 21/12/2023 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2024 – 2026;

• con decreto del Presidente n.9 del 19/01/2024 è stato approvato il Piano Esecu-
tivo di Gestione 2024 – 2026;

• con decreto del Presidente n. 16 del 31/01/2024, è stato approvato il Pia-
no Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) 2024 – 2026, il  quale 
comprende anche la sottosezione del  Piano Triennale di  Fabbisogno di 
Personale;

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 1/9

copia informatica per consultazione



RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 384 del 26/03/2024, con la quale è stato 
indetto il bando di concorso pubblico per la copertura di un posto a tempo pieno e in -
determinato di dirigente tecnico ed è stato approvato il relativo schema di bando;

DATO ATTO che il  bando di  concorso di  che trattasi,  prot.  8373/2024,  è stato pubblicato dal 
26/03/2024 al 29/04/2024 all’albo pretorio online, sul sito istituzionale della Provincia di Parma e 
sul portale InPA;

VISTO l’articolo 35, comma 3, lettera e), del succitato D. Lgs n. 165/2001, che prevede i principi 
per la composizione delle commissioni di concorso, che devono essere formate da esperti di pro-
vata competenza nelle materie oggetto di selezione;

VISTO l’art.  57 –  “Pari  opportunità”  -  del D.Lgs.  n.  165/2001,  come modificato dalla Legge n. 
215/2012 ed in particolare i commi 1 e 1 bis, che prevedono, in particolare, che:

 Le pubbliche amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per 
l'accesso al lavoro ed il trattamento sul lavoro, riservino alle donne, salva motivata impossi-
bilità, almeno un terzo dei posti di componente delle commissioni di concorso, fermo re-
stando il principio di cui all’articolo 35, comma 3, lettera e); in caso di quoziente frazionario, 
si procede all'arrotondamento all'unità superiore qualora la cifra decimale sia pari o supe-
riore a 0,5 e all'unità inferiore qualora la cifra decimale sia inferiore a 0,5;

 L'atto di nomina della commissione di concorso sia inviato, entro tre giorni, alla consigliera 
o al consigliere di parità nazionale ovvero regionale, in base all'ambito territoriale dell'ammi-
nistrazione che ha bandito il concorso, che, qualora ravvisi la violazione delle disposizioni 
contenute nel comma 1, lettera a), diffida l'amministrazione a rimuoverla entro  il termine 
massimo di trenta giorni;

VISTE, altresì, le “Linee Guida sulle procedure concorsuali” di cui alla Direttiva n. 3 del 24 aprile 
2018 del Ministro per la Semplificazione e la Pubblica Amministrazione, che – pur non avendo un 
carattere direttamente ed immediatamente vincolante per le amministrazioni regionali e locali - co-
stituiscono un importante punto di riferimento per le numerose indicazioni che contengono;

RICHIAMATO il Regolamento di Disciplina delle procedure concorsuali, approvato con atto del 
Presidente n. 167 del 5.9.2018 e ss.mm.ii., d’ora inanzi “Regolamento”;

RICHIAMATO, altresì, gli artt. 3 e 33 del succitato Regolamento che assegna la competenza per la 
nomina delle commissioni di concorso al Dirigente del Servizio Personale, su proposta del Dirigen-
te cui verrà assegnata l’unità da reclutare ovvero su indicazione del Segretario Generale nelle se-
lezioni per Dirigente;

VISTO l’art. 9 comma 9 del DPR 487/94 s.m.i. che stabilisce che:  “Il presidente e i membri delle  
commissioni esaminatrici possono essere scelti anche tra il personale in quiescenza che abbia  
posseduto, durante il servizio attivo, la qualifica richiesta per i concorsi. L'utilizzo del personale in  
quiescenza non è consentito se il rapporto di servizio sia stato risolto per motivi disciplinari, per ra-
gioni di salute o per decadenza dall'impiego comunque determinata e, in ogni caso, qualora la de-
correnza del collocamento a riposo risalga a oltre un triennio dalla data di pubblicazione del bando  
di concorso”;

DATO ATTO, pertanto, che il Segretario Generale ha individuato i seguenti componenti 
esperti titolari e supplenti per la commissione giudicatrice, con l’esperienza e i requisi -
ti di professionalità e competenza attinenti all’incarico di che trattasi:

 Membro esperto: Ing. Domenico Martini - Dirigente Area Gestione Territorio - Urbanistica e 
Opere Pubbliche  del Comune di San Donato Milanese (Mi)

 Membro esperto:  Dott.  Matteo Accardi  –  Dirigente Afari  Generali-  Avvocatura-
SUA della Provincia di Como;

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 2/9

copia informatica per consultazione



 Membro esperto supplente: Arch. Matteo Mericco- Dirigente Area Tecnica e Si-
curezza Università di Pavia;

-Membro esperto supplente: Dott.ssa Rinalda Bellotti , dipendente in quiescenza dal 
01/02/2022(ultimo incarico ricoperto Dirigente nell’area delle Risorse Umane, Appalti 
e Provveditorato della Provincia di Cremona);

 Membro esperto supplente: Dott. Ugo Giudice -Dirigente del Servizio Afari Ge-
nerali Stazione Unica Appaltante- Anticorruzione e Trasparenza della Provincia di Par-
ma;

 Segretario di commissione il sottoscritto dott. Iuri Menozzi Dirigente del Servi-
zio Finanziario - Gestione del Personale - Partecipate - Sistemi Informativi - Pari Oppor-
tunita';

DATO ATTO CHE, a seguito di afdamento del servizio di valutazione delle capacità 
comportamentali alla società Idea Management (come da documentazione agli atti), 
per il concorso in oggetto, sono stati forniti dalla stessa i seguenti nominativi per lo 
svolgimento della fase di assessment (come da documentazione agli atti):

 Membro esperto aggiunto per la valutazione delle competenze comportamen-
tali, attitudini e motivazioni: Dott.ssa Carla Ornelli, Assessor certifcato;

 Membro esperto aggiunto per la valutazione delle competenze comportamen-
tali, attitudini e motivazioni: Dott. Ernesto Maggioni, Assessor certifcato;

 Membro esperto aggiunto supplente per la valutazione delle competenze com-
portamentali, attitudini e motivazioni: Dott. Andrea Morandi, Assessor certifcato;

DATO, INOLTRE, ATTO che è stato individuato il seguente membro aggiunto per la va-
lutazione della conoscenza della lingua inglese prevista dal bando: 

 Dott.ssa Laura Avanzi Project ofcer -Assistente al Segretariato presso l’ Istituto SERN 
- Sweden Emilia Romagna Network;

VISTE le  seguenti richieste di disponibilità a far parte della commissione esaminatrice 
di che trattasi indirizzate rispettivamente:

- con comunicazione prot. 15775 del 04/06/2024 al Dott. Matteo Accardi;

- con comunicazione prot. 16231 del 07/06/2024 all’ Ing. Domenico Martini;

- con comunicazione prot. 15772 del 04/06/2024 all’ Arch. Matteo Mericco;

- con comunicazione prot. 16235 del 07/06/2024 alla Dott.ssa Rinalda Bellotti;

- con comunicazione prot.15828 del 05/06/2024 al Dott. Ugo Giudice;

- con comunicazione prot.18116 del 24/06/2024 alla Dott.ssa Laura Avanzi;

ACQUISITE, con comunicazioni  in atti  all’  Ufcio Gestione del Personale e Centrale 
Concorsi, la disponibilità da parte dei suddetti soggetti interessati a far parte della 
Commissione esaminatrice;

DATO ATTO, pertanto, che i soggetti  di cui sopra sono stati indicati,  secondo quanto stabilito 
dall’art. 35 - comma 3 - lettera e) del D.Lgs. 165/2001, nella loro qualità di esperti di provata com-
petenza nelle materie e negli ambiti oggetto della valutazione, come desumibile dai curricula vitae 
degli stessi e agli atti dell’Ufficio Gestione del Personale;

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 3/9

copia informatica per consultazione



PRESO  ATTO  che  la  Provincia  di  Como  ha  rilasciato,  con  lettera  prot.  17774  del 
20/06/2024, a seguito della disponibilità manifestata dal suo dipendente, l’autorizza-
zione a svolgere l’incarico di componente di commissione di concorso ai sensi dell’art.  
53 del D.lgs. 165/2001 al Dott. Matteo Accardi;

RICHIAMATE, inoltre,  le seguenti richieste di autorizzazione all’incarico di membro di 
commissione, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. indirizzate agli enti 
di appartenenza:

- lettera prot. 17817 del 20/06/2024 inviata al Comune di San Donato Milanese 
per  l’Ing. Domenicon Martini;

- lettera prot. 17826 del 20/06/2024 inviata all’ Università di Pavia per  l’Arch. 
Mauro Mericco;

- lettera prot. 18116 del 24/06/2024 inviata, contestualmente alla succitata ri-
chiesta di disponibilità, al SERN per autorizzare la Dott.ssa Laura Avanzi;

RICEVUTE, pertanto, le seguenti autorizzazioni dagli enti di appartenenza a svolgere 
l’incarico di componente di commissione di concorso ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. 
165/2001:

- lettera prot. 18429 del 27/06/2024 del  Comune di San Donato Milanese per 
Domenico Martini;

- lettera prot. 18642 del 28/06/2024  dell’ Università di Pavia per Mauro Mericco;

- lettera prot. 18335 del 26/06/2024 del SERN per Laura Avanzi;

RILEVATO che, ai sensi del comma 3 dell’art. 33 del Regolamento, in caso di selezione per i diri-
genti, la Presidenza della Commissione spetta, di norma, al Segretario provinciale;

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla nomina della commissione esaminatrice delle 
procedure di selezione in oggetto nella seguente composizione:

NOME E COGNOME RUOLO NELLA COMMIS-
SIONE

PROFESSIONALITA’ O
INCARICO RIVESTITO

Dott.
Luigi Terrizzi

PRESIDENTE Segretario Generale della Provincia di 
Parma

Dott.
Matteo Accardi

MEMBRO
ESPERTO

Dirigente Afari Generali- Avvo-
catura-SUA  della  Provincia  di 
Como

Ing.
Domenico Martini

MEMBRO
ESPERTO

Dirigente Area Gestione Territorio - 
Urbanistica e Opere Pubbliche  del 
Comune di San Donato Milanese

Dott.ssa
Rinalda Bellotti

MEMBRO
ESPERTO
SUPPLENTE

Dipendente in quiescenza (ulti-
mo incarico ricoperto Dirigente 
nell’area delle Risorse Umane, 
Appalti  e  Provveditorato  della 
Provincia di Cremona)

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 4/9

copia informatica per consultazione



Arch.
Mauro Mericco

MEMBRO
ESPERTO
SUPPLENTE

Dirigente  Area Tecnica e Sicu-
rezza Università di Pavia

Dott.
Ugo Giudice

MEMBRO
ESPERTO
SUPPLENTE

Dirigente del Servizio Afari Ge-
nerali Stazione Unica Appaltan-
te- Anticorruzione e Trasparen-
za della Provincia di Parma

Dott.ssa
Carla Ornelli

MEMBRO ESPERTO  
AGGIUNTO PER LA
VALUTAZIONE  DELLE 
COMPETENZE
COMPORTAMENTALI, 
ATTITUDINI E
MOTIVAZIONI

Assessor certifcato

Dott.
Ernesto Maggioni

MEMBRO ESPERTO
AGGIUNTO PER LA
VALUTAZIONE DELLE
COMPETENZE
COMPORTAMENTALI, 
ATTITUDINI E
MOTIVAZIONI

Assessor certifcato

Dott.
Andrea Morandi

MEMBRO  ESPERTO
AGGIUNTO  SUPPLENTE 
PER  LA  VALUTAZIONE 
DELLE  COMPETENZE 
COMPORTAMENTALI, 
ATTITUDINI E
MOTIVAZIONI

Assessor  certifcato

Dott.ssa
Laura Avanzi

MEMBRO ESPERTO
AGGIUNTO PER LA
VALUTAZIONE  DELLA 
LINGUA INGLESE

Project ofcer -Assistente al Se-
gretariato  presso  l’  Istututo 
SERN  -  Sweden  Emilia  Roma-
gna Network

DATO ATTO che:

- la nomina della commissione è condizionata alla verifica, per i membri della commissione, 
dell’assenza a carico degli stessi delle cause di incompatibilità alla copertura del ruolo previste 
dalla normativa vigente e da cause di conflitti di interesse con i candidati ammessi alla procedura 
concorsuale;

- tale verifca è efettuata nel periodo antecedente alla seduta di insediamento o 
all’atto della medesima, prima dell’inizio dei lavori, determinando, in caso positivo, la 
decadenza del commissario interessato;

RICHIAMATO in particolare l’Allegato “A” al Regolamento, che disciplina i compensi delle 
commissioni giudicatrici dei concorsi e delle selezioni di personale;

DATO ATTO che, sulla base di quanto defnito dal bando di concorso al paragrafo “Pro-
cedura selettiva” le prove articolate in due prove scritte, una prova psico-attitudinale e 
una prova orale, in cui verrà anche valutata l’idoneità del candidato nella conoscenza 
della lingua inglese;

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 5/9

copia informatica per consultazione



CONSIDERATO che i commissari per la valutazione delle competenze comportamentali 
non hanno diritto ad alcun compenso da parte della Provincia di Parma, in quanto indi -
viduati dalla società Idea Management, afdataria del servizio;

CONSIDERATO, per contro, che avranno diritto al compenso previsto dal vigente rego-
lamento:

- i commissari esperti, il presidente e il segretario, che potranno partecipare   a 
tutte e quattro le prove;

- il componente aggiunto per la valutazione della lingua inglese, che parteciperà 
solo alla prova orale;

RITENUTO, pertanto, sulla base del contenuto del citato Regolamento di disciplina del-
le procedure concorsuali, di procedere a quantifcare e prenotare la spesa presunta per 
il compenso spettante ai componenti della commissione stessa, prevedendo un impor-
to pari ad € 800,00 per ciascuna prova efettivamente valutata, per ogni componente 
efettivo e per il componente aggiunto per la lingua inglese, maggiorato del 10% per il  
Presidente di commissione e ridotto della stessa percentuale per il segretario,  fno al 
limite massimo per ogni componente di € 2.000,00 -adeguato sempre nella misura del 
10% in più ed in meno tra presidente e segretario-, a cui va aggiunto, per ogni candi-
dato valutato, un compenso integrativo per ogni membro pari ad € 1,00 per ogni can-
didato valutato;

RICHIAMATA, inoltre, la determinazione n. 971 del 01/07/2024, con la quale sono stati 
ammessi i candidati alla selezione per un numero pari a 88;

RITENUTO pertanto, di quantifcare e prenotare la spesa presunta complessiva pari ad 
€ 9.500,00;

DATO infne che:

- il responsabile del procedimento è individuato nella dott.ssa Paola Aldigeri, no-
minata funzionario titolare di elevata qualifcazione dell’Ufcio Gestione del Personale 
e Centrale Concorsi, con determinazione dirigenziale n. 2097 del 22/12/2023;

-      non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge 
n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n.190/2012;

VISTI:

- l’art. 5 e 17 del D.lgs. n. 165/2001

- l’art. 107 e 183 del D.lgs. n. 267/2000;

- l’art. 41 dello Statuto;

- l’art. 25 del Regolamento per l’organizzazione generale degli ufci e dei Servi-
zi;

DETERMINA

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 6/9

copia informatica per consultazione



1.  DI NOMINARE, per le motivazioni di cui in premessa, la seguente commissione esaminatrice 
del bando di concorso pubblico per la copertura di un posto a tempo pieno e indetermi-
nato di dirigente tecnico indetto  con determinazione n. 384/2024:

NOME E COGNOME RUOLO NELLA COMMIS-
SIONE

PROFESSIONALITA’ O
INCARICO RIVESTITO

Dott.
Luigi Terrizzi

PRESIDENTE Segretario Generale della Provincia di 
Parma

Dott.
Matteo Accardi

MEMBRO
ESPERTO

Dirigente Afari Generali- Avvo-
catura-SUA  della  Provincia  di 
Como

Ing.
Domenico Martini

MEMBRO
ESPERTO

Dirigente Area Gestione Territorio - 
Urbanistica e Opere Pubbliche  del 
Comune di San Donato Milanese

Dott.ssa
Rinalda Bellotti

MEMBRO
ESPERTO
SUPPLENTE

Dipendente in quiescenza (ulti-
mo incarico ricoperto Dirigente 
nell’area delle Risorse Umane, 
Appalti  e  Provveditorato  della 
Provincia di Cremona)

Arch.
Mauro Mericco

MEMBRO
ESPERTO
SUPPLENTE

Dirigente  Area Tecnica e Sicu-
rezza Università di Pavia

Dott.
Ugo Giudice

MEMBRO
ESPERTO
SUPPLENTE

Dirigente del Servizio Afari Ge-
nerali Stazione Unica Appaltan-
te- Anticorruzione e Trasparen-
za della Provincia di Parma

Dott.ssa
Carla Ornelli

MEMBRO ESPERTO  
AGGIUNTO PER LA
VALUTAZIONE  DELLE 
COMPETENZE
COMPORTAMENTALI, 
ATTITUDINI E
MOTIVAZIONI

Assessor certifcato

Dott.
Ernesto Maggioni

MEMBRO ESPERTO
AGGIUNTO PER LA
VALUTAZIONE DELLE
COMPETENZE
COMPORTAMENTALI, 
ATTITUDINI E
MOTIVAZIONI

Assessor certifcato

Dott.
Andrea Morandi

MEMBRO  ESPERTO
AGGIUNTO  SUPPLENTE 
PER  LA  VALUTAZIONE 
DELLE  COMPETENZE 
COMPORTAMENTALI, 
ATTITUDINI E
MOTIVAZIONI

Assessor certifcato

Dott.ssa MEMBRO ESPERTO Project ofcer -Assistente al Se-

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 7/9

copia informatica per consultazione



Laura Avanzi AGGIUNTO PER LA
VALUTAZIONE  DELLA 
LINGUA INGLESE

gretariato  presso  l’  Istututo 
SERN  -  Sweden  Emilia  Roma-
gna Network

2. DI DARE ATTO CHE, su indicazione del Segretario Generale – Presidente di Commissione- 
inoltre,   svolgerà il ruolo di segretario verbalizzante della commissione ai sensi dell’art. 33 del 
vigente Regolamento di disciplina delle procedure concorsuali, il sottoscritto Dott. Iuri Menoz-
zi Dirigente del Servizio Finanziario Gestione del Personale Partecipate- Sistemi In-
formativi- Pari Opportunità- Provveditorato-Economato della Provincia di Parma;

3. DI SUBORDINARE la validità delle suddette nomine alla verifica dell’insussistenza delle cause 
di incompatibilità e conflitti di interesse previste dalla normativa vigente in materia;

4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento entro tre giorni, alla consigliera o al consigliere 
di parità nazionale ovvero regionale, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 57 del D.lgs. 165/2001, 
come modificato dalla L. 252/2012;

5. DI TRASMETTERE il presente atto ai soggetti interessati;

6. DI PUBBLICARE il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
web della Provincia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi di pubbli-
cità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

7. DI QUANTIFICARE il costo della commissione giudicatrice di che trattasi in via preventiva in € 
9.500;

8.  DI REGISTRARE una prenotazione di impegno pari ad  € 9.500 al capitolo 301500680000/0 
“GESTIONE PERSONALE COMMISSIONI DI  CONCORSO” del  bilancio 2024 – 2026,  anno 
2024 piano dei conti V° livello U.1.03.02.10.002 come da scheda contabile allegata;

9. DI DARE ATTO:
• che tale prenotazione di impegno verrà gestita in ottemperanza a quanto disposto dal 

PEG 2024-2026, approvato con Decreto del Presidente n. 9 del 19/01/2024 citato in 
premessa e ss.mm.ii;

• che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2024;

10. DI DARE ATTO che i compensi alla commissione esaminatrice verranno calcolati e liquidati 
successivamente sulla base delle prove a cui parteciperà ciascun commissario e sulla base dei 
candidati esaminati;

11.  DI DARE ATTO infine che:

-   -il  responsabile del procedimento è individuato nella dott.ssa Paola Aldigeri,  nominata 
funzionario titolare di elevata qualificazione dell’Ufficio Gestione del Personale e Centrale 
Concorsi, con determinazione dirigenziale n. 2097 del 22/12/2023;

-nè per il responsabile di procedimento nè per il sottoscritto non sussistono le condizioni di 
conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 
190/2012;

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 8/9

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 993 del 04/07/2024 pag. 9/9

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 2409 / 2024

Esercizio 2024

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2024

S 301500680000 / 0 Impegno 1124 / 2024 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 9.500,00

GESTIONE PERSONALE Commissioni di
concorso

10 - Risorse umane 1030210 - Consulenze

1030210002 - Esperti per commissioni,
comitati e consigli

Totale Impegni 9.500,00

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI 

Determinazione Dirigenziale n. 993 / 2024 

Proposta n. 2409/2024

Oggetto:    NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI DIRIGENTE TECNICO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO. 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 301500680000/0 - COMPENSI PER COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO DIRIGENTE 
TECNICO 
Cod.V Livello 1030210002 
 - Impegno n.1124/2024 – euro €9.500,00 
----

Parma, lì 04/07/2024 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


